[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«14» октября 2022 г.                                                                        № 186-ОД

г. Махачкала

Об утверждении графика проведения аттестации государственных гражданских служащих Республики Дагестан в аппаратах мировых судей Республики Дагестан
в 2023 году

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ                              «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.02.2005 г. № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», статьей 46 Закона Республики Дагестан от 12.10.2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан», руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 г. № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения аттестации государственных гражданских служащих Республики Дагестан в аппаратах мировых судей Республики Дагестан                 в 2023 году (далее – аттестация) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Аттестацию провести Аттестационной комиссии Министерства юстиции Республики Дагестан в соответствии с приложением 3 к приказу Министерства юстиции Республики Дагестан от 26.09.2022 г. № 160-ОД.

3. Управлению государственной службы, кадров и делопроизводства (Расулов К.Ш.) провести организационную работу по подготовке и проведению аттестации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Дагестан.

4. Управлению государственной службы, кадров и делопроизводства (Расулов К.Ш.) довести настоящий приказ и приложение к нему до сведения мировых судей Республики Дагестан и государственных гражданских служащих Республики Дагестан в аппаратах мировых судей Республики Дагестан.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://minyustrd.e-dag.ru/) (Кочеткова Т.Ф.).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                            Х.Э. Пашабеков

10

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства юстиции
Республики Дагестан
от 14.10.2022 г. № 186-ОД

График
проведения аттестации государственных гражданских служащих Республики Дагестан
в аппаратах мировых судей Республики Дагестан в 2023 году

	№ п/п

Наименование судебного участка

Время проведения аттестации

Место проведения аттестации

	1.
	Кировский район г. Махачкалы
Судебный участок N 1
Судебный участок N 2
Судебный участок N 3
Судебный участок N 4
Судебный участок N 5
Судебный участок N 6
Судебный участок N 94
Судебный участок N 95
	Март 2023 года
	Министерство юстиции Республики Дагестан

г. Махачкала, ул. Дахадаева,
д. 107

	2.
	Ленинский район г. Махачкалы
Судебный участок N 7
Судебный участок N 8
Судебный участок N 9
Судебный участок N 10
Судебный участок N 11
Судебный участок N 12
Судебный участок N 96
Судебный участок N 97
	Март 2023 года
	Министерство юстиции Республики Дагестан

г. Махачкала, ул. Дахадаева,
д. 107

	3.
	Советский район г. Махачкалы
Судебный участок N 13
Судебный участок N 14
Судебный участок N 15
Судебный участок N 16
Судебный участок N 17
Судебный участок N 18
Судебный участок N 98
Судебный участок N 99
	Март 2023 года
	Министерство юстиции Республики Дагестан

г. Махачкала, ул. Дахадаева,
д. 107

	4.
	г. Каспийск
Судебный участок N 27
Судебный участок N 28
Судебный участок N 29
Судебный участок N 103
Судебный участок N 104
	Март 2023 года
	Министерство юстиции Республики Дагестан

г. Махачкала, ул. Дахадаева,
д. 107

	5.
	Карабудахкентский район
Судебный участок N 58
Судебный участок N 59
Судебный участок N 117
	Март 2023 года
	Министерство юстиции Республики Дагестан

г. Махачкала, ул. Дахадаева,
д. 107

	6.
	Кумторкалинский район
Судебный участок N 67
	Март 2023 года
	Министерство юстиции Республики Дагестан

г. Махачкала, ул. Дахадаева,
д. 107

	№ п/п

Наименование судебного участка

Время проведения аттестации

Место проведения аттестации

	1.
	г. Дагестанские Огни
Судебный участок N 21
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	2.
	г. Дербент
Судебный участок N 22
Судебный участок N 23
Судебный участок N 24
Судебный участок N 101
Судебный участок N 102
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	3.
	Дербентский район
Судебный участок N 52
Судебный участок N 53
Судебный участок N 54
Судебный участок N 114
Судебный участок N 115
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	4.
	Агульский район
Судебный участок N 38
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	5.
	Ахтынский район
Судебный участок N 42
Судебный участок N 110
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	6.
	Докузпаринский район
Судебный участок N 55
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	7.
	Курахский район
Судебный участок N 68
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	8.
	Магарамкентский район
Судебный участок N 72
Судебный участок N 73
Судебный участок N 122
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	9.
	Рутульский район
Судебный участок N 76
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	10.
	Сулейман-Стальский район
Судебный участок N 78
Судебный участок N 79
Судебный участок N 124
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	11.
	Табасаранский район
Судебный участок N 80
Судебный участок N 81
Судебный участок N 125
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	12.
	Хивский район
Судебный участок N 88
	Апрель 2023 года
	Дербентский городской суд

368600, г. Дербент, ул. Гейдара Алиева, д. 15

	№ п/п

Наименование судебного участка

Время проведения аттестации

Место проведения аттестации

	1.
	г. Избербаш
Судебный участок N 25
Судебный участок N 26
	Май 2023 года
	Избербашский городской суд

368500, г. Избербаш, пр. Ленина, д. 5

	2.
	Дахадаевский район
Судебный участок N 51
Судебный участок N 113
	Май 2023 года
	Избербашский городской суд

368500, г. Избербаш, пр. Ленина, д. 5

	3.
	Кайтагский район
Судебный участок N 57
	Май 2023 года
	Избербашский городской суд

368500, г. Избербаш, пр. Ленина, д. 5

	4.
	Каякентский район
Судебный участок N 60
Судебный участок N 61
Судебный участок N 118
	Май 2023 года
	Избербашский городской суд

368500, г. Избербаш, пр. Ленина, д. 5

	5.
	Сергокалинский район
Судебный участок N 77
Судебный участок N 123
	Май 2023 года
	Избербашский городской суд

368500, г. Избербаш, пр. Ленина, д. 5

	6.
	Акушинский район
Судебный участок N 39
Судебный участок N 40
Судебный участок N 109
	Май 2023 года
	Избербашский городской суд

368500, г. Избербаш, пр. Ленина, д. 5

	7.
	Левашинский район
Судебный участок N 70
Судебный участок N 71
Судебный участок N 121
	Май 2023 года
	Избербашский городской суд

368500, г. Избербаш, пр. Ленина, д. 5

	№ п/п

Наименование судебного участка

Время проведения аттестации

Место проведения аттестации

	1.
	г. Кизляр
Судебный участок N 32
Судебный участок N 33
Судебный участок N 105
	Июнь 2023 года
	Кизлярский городской суд

368800, г. Кизляр, ул. Фрунзе, д. 1А

	2.
	г. Южно-Сухокумск
Судебный участок N 37
	Июнь 2023 года
	Кизлярский городской суд

368800, г. Кизляр, ул. Фрунзе, д. 1А

	3.
	Бабаюртовский район
Судебный участок N 43
Судебный участок N 44
	Июнь 2023 года
	Кизлярский городской суд

368800, г. Кизляр, ул. Фрунзе, д. 1А

	4.
	Кизлярский район
Судебный участок N 64
Судебный участок N 65
Судебный участок N 120
	Июнь 2023 года
	Кизлярский городской суд

368800, г. Кизляр, ул. Фрунзе, д. 1А

	5.
	Тарумовский район
Судебный участок N 82
Судебный участок N 126
	Июнь 2023 года
	Кизлярский городской суд

368800, г. Кизляр, ул. Фрунзе, д. 1А

	6.
	Ногайский район
Судебный участок N 75
	Июнь 2023 года
	Кизлярский городской суд

368800, г. Кизляр, ул. Фрунзе, д. 1А

	№ п/п

Наименование судебного участка

Время проведения аттестации

Место проведения аттестации

	1.
	г. Хасавюрт
Судебный участок N 34
Судебный участок N 35
Судебный участок N 36
Судебный участок N 106
Судебный участок N 107
Судебный участок N 108
	Июль 2023 года
	Хасавюртовский городской суд

368000, г. Хасавюрт, ул. Акаева, д. 29

	2.
	г. Кизилюрт
Судебный участок N 30
Судебный участок N 31
	Июль 2023 года
	Хасавюртовский городской суд

368000, г. Хасавюрт, ул. Акаева, д. 29

	3.
	Казбековский район
Судебный участок N 56
Судебный участок N 116

	Хасавюртовский городской суд

368000, г. Хасавюрт, ул. Акаева, д. 29

	4.
	Кизилюртовский район
Судебный участок N 62
Судебный участок N 63
Судебный участок N 119
	Июль 2023 года
	Хасавюртовский городской суд

368000, г. Хасавюрт, ул. Акаева, д. 29

	5.
	Новолакский район
Судебный участок N 74
	Июль 2023 года
	Хасавюртовский городской суд

368000, г. Хасавюрт, ул. Акаева, д. 29

	6.
	Хасавюртовский район
Судебный участок N 85
Судебный участок N 86
Судебный участок N 87
Судебный участок N 128
Судебный участок N 129
Судебный участок N 130
	Июль 2023 года
	Хасавюртовский городской суд

368000, г. Хасавюрт, ул. Акаева, д. 29

	№ п/п

Наименование судебного участка

Время проведения аттестации

Место проведения аттестации

	1.
	г. Буйнакск
Судебный участок N 19
Судебный участок N 20
Судебный участок N 100
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	2.
	Буйнакский район
Судебный участок N 46
Судебный участок N 47
Судебный участок N 112
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	3.
	Ахвахский район
Судебный участок N 41
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	4.
	Ботлихский район
Судебный участок N 45
Судебный участок N 111
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	5.
	Гергебильский район
Судебный участок N 48
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	6.
	Гумбетовский район
Судебный участок N 49
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	7.
	Гунибский район
Судебный участок N 50
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	8.
	Кулинский район
Судебный участок N 66
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	9.
	Лакский район
Судебный участок N 69
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	10.
	Тляратинский район
Судебный участок N 83
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	11.
	Унцукульский район
Судебный участок N 84
Судебный участок N 127
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	12.
	Хунзахский район
Судебный участок N 89
Судебный участок N 131
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	13.
	Цумадинский район
Судебный участок N 90
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	14.
	Цунтинский район
Судебный участок N 91
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	15.
	Чародинский район
Судебный участок N 92
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

	16.
	Шамильский район
Судебный участок N 93
	Август 2023 года
	Буйнакский районный суд

368220, г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, д. 74 а

image1.png